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Kadına yönelik şiddet, kadınların
cinsiyetleri nedeniyle maruz kaldıkları

fiziksel, cinsel, psikolojik acı veya ıstırap
veren ya da verebilecek olan her türlü

eylem, uygulama ya da bu tür eylemlerle
tehdit edilme, zorlanma veya keyfi olarak

özgürlükten yoksun bırakılmalarıdır.

Kadına Şİddet Nedir?

Kadına yönelik fiziksel şiddet; Kadına
zorla bir şey yaptırma ya da bir şey

yapmaktan alıkoyma amacıyla, kadının
iradesi dışında gerçekleşen fiziksel zarar
verici eylemleri içerir. Şiddetin en görünür

biçimidir. Daha çok bedensel güce
dayanır. Yumruk-tokat atmak,

tekmelemek, itip kakmak gibi davranışları
içerir.

Şiddetin Türleri

Kadına yönelik psikolojik (sözel) şiddet; 
 Kadının kişiliğini ve fikirlerini

önemsememe, bağırma, lakap takma,
davranışlarını sürekli olarak eleştirme,

emir yağdırma, surat asma, davranışlarını
ve yaptıklarını sürekli olarak kontrol etme,
iş hayatında ve sosyal yaşamda kadının
karşısına çıkan fırsatlara engel olma gibi

davranışları içerir.

Psikolojik şiddet

Kadına yönelik cinsel şiddet; Kadının
iradesi dışında ilişki kurma, tecavüz,

sözlü ve fiili olarak gerçekleştirilen taciz
olaylarını içerir.

cinsel şiddet

Kadına yönelik ekonomik şiddet; kadının
iradesi dışında onu çalışmaya zorlama ya

da çalışmaktan alıkoyma gibi şiddet
biçimlerini kapsar. Kadının eğitim

almasına engel olma, kredi kartına el
koyma, parasını denetleme, çalışmaya

zorlamak, kadının çalışmadığı durumlarda
ev idaresi için yetersiz para vermek,

mülkiyet hakkına engel olmak kadının
maruz kaldığı ekonomik şiddet

örnekleridir.

ekonomik şiddet

Kadınlara yönelik şiddet ağırlıklı olarak
şiddet mağdurunun eşleri, eski eşleri veya

yakın ilişki partnerleri tarafından
gerçekleşmektedir. 15 yaş üstü 640milyon

kadın hayatlarında en az bir kez yakın
ilişki partnerinin şiddetine uğramıştır.
Dünyadaki kadın cinayetlerinin %38'i

yakın ilişki partneri tarafından
işlenmektedir. Yabancı birinin saldırısına

uğradığını bildiren kadınların oranı %6'dır 

şiddetin kaynağı

https://tr.wikipedia.org/wiki/Kad%C4%B1n_cinayeti


Çocuklarınız için endişelenmeyin!
Devletimizin size sahip çıkacağından

emin olun!
Sağlığınızın korunacağını bilin!

Her şeyin gizli kalacağını unutmayın!
Bütün bu yardımların bir telefon kadar

uzakta olduğunu unutmayın!

Şiddet bir insanlık suçudur. Bu suçu
işleyen kişilerin cezasız kalmaması ve bu
şiddetin mağdurlarının daha fazla şiddete
maruz kalmaması için böyle bir durumla
karşılaşıldığında bildirimde bulunulması

son derece önemlidir. 
Hem şiddete maruz kalan kişinin hem de

buna tanıklık eden kişi veya kişilerin
durumu acilen ilgili birimlere bildirmeleri

gerekmektedir. 

Lütfen dikkat

kadını korumak tüm toplumun görevidir

Kadına yönelik şiddet, tüm ülkelerde ve
kültürlerde yaygın olan görülen ve

milyonlarca kadını etkileyen bir
durumdur. Dünya Sağlık Örgütü

tarafından 161 ülkeden toplanan 2000-
2018 verilerine dayanarak hazırlanan bir

rapora göre dünyada tahminen 736
milyon kadın (yaklaşık her üç kadından
biri) hayatlarında en az bir kere yakın

ilişki partnerinin şiddetine, partneri
olmayan birinin cinsel şiddetine veya

ikisine birden maruz kalmıştır
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